
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Rzut młotem K U16 (3kg) Sędzia:  ZIELIŃSKI Paweł

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski(U16) 65.10

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-23  12:05:00

Koniec:  23-09-23  13:26:00

1 288 Gabriela SKALSKA 08-10-15 51.70  PB   MUKS Park Zduńska Wola(LD)

2 541 Adrianna GUŁA 08-10-28 48.13     LKS Stal Mielec(PK)

3 888 Maja TOMYS 08-10-21 47.92  PB   UMKS Iskra Wolsztyn(WP)

4 378 Maja CHMIELEWSKA 08-03-28 46.95     OKS Skra Warszawa(MZ)

5 40 Kornelia KONDYCKA 09-02-24 46.90     MKS Osa Zgorzelec(DS)

6 717 Oliwia DRATWIŃSKA 08-10-15 45.01     MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

7 154 Klara SZLĘDAK 09-10-31 44.74     KS Wisła Puławy(LU)

8 938 Julita EDYK 09-05-18 43.06     LLKS Pomorze Stargard(ZP)

9 678 Nikola LEWANDOWSKA 08-04-10 42.22     CKS Budowlani Częstochowa(SL)

10 722 Lena OLAS 09-06-10 41.83     MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

11 46 Zuzanna SZPOND 08-06-19 41.43     MKS Osa Zgorzelec(DS)

12 861 Michalina BRÓDKA 09-04-04 40.31  PB   UKS Achilles Leszno(WP)

13 526 Tola KIEDRZYŃSKA 09-01-28 39.66  PB   KKL Stal Stalowa Wola(PK)

14 178 Zofia MALEWSKA 08-01-24 39.23     ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

15 865 Alicja ROSZKIEWICZ 09-07-01 38.65  PB   UKS Achilles Leszno(WP)

16 112 Weronika CEGIELSKA 09-02-20 38.03     LKS Vectra Włocławek(KP)

17 882 Maja CIEŚLA 08-05-14 35.96     UMKS Iskra Wolsztyn(WP)

18 761 Oliwia WIESIOŁEK 09-08-16 33.58     TS AKS Chorzów(SL)

19 827 Michalina KOŁACKA 09-10-22 31.55     OŚ AZS Poznań(WP)

177 Katarzyna MALEWSKA 08-01-24 NM     ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)
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I II III IV V VI

45.60 50.24 50.46 x 51.70 xGabriela SKALSKA

47.19 43.22 x 44.94 x 48.13Adrianna GUŁA

43.37 x 47.92 x 43.32 45.85Maja TOMYS

x 45.13 x x 46.95 42.68Maja CHMIELEWSKA

x 46.90 x x 43.18 xKornelia KONDYCKA

43.88 x 44.21 45.01 40.07 43.22Oliwia DRATWIŃSKA

44.64 44.00 x 44.08 44.74 xKlara SZLĘDAK

x x 43.06 x x xJulita EDYK

40.48 x 42.22Nikola LEWANDOWSKA

x 40.51 41.83Lena OLAS

39.49 41.43 40.32Zuzanna SZPOND

x 40.10 40.31Michalina BRÓDKA

31.08 34.25 39.66Tola KIEDRZYŃSKA

36.52 39.23 34.51Zofia MALEWSKA

35.70 x 38.65Alicja ROSZKIEWICZ

37.68 x 38.03Weronika CEGIELSKA

32.91 35.96 xMaja CIEŚLA

x x 33.58Oliwia WIESIOŁEK

x 31.55 xMichalina KOŁACKA

x x xKatarzyna MALEWSKA

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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